

投标分项报价表 (分包号: **)

序号	1	2	3	4	5	6	7	8
1	产品名称	品牌	规格型号	产地	交付期	数量	分项单价	分项总价
2	1.5P 挂壁式 220V	美的	KFR-35GW/G3-1	广东	合同签订后 30 天	148	3495	517260
3	2P 挂壁式 220V	美的	KFR-50GW/G1-1A	广东	合同签订后 30 天	66	4990	329340
4	3P 挂壁式 220V	美的	KFR-72GW/G1-1A	广东	合同签订后 30 天	2	7990	15980
5	3P 柜式 220V	美的	KFR-72LW/G3-1	广东	合同签订后 30 天	65	7990	519350
6	5P 柜式 380V	美的	KFR-120LW/BSDN8Y-PA401(2)A	广东	合同签订后 30 天	5	9980	49900
投标总报价 (人民币: 壹佰肆拾叁万壹仟捌佰叁拾元)								1431830

备注: 1. 投标报价采用总承包方式, “投标总报价” 应包括所投货物 (包含与货物相关的服务) 费用、安装调试费、测试验收费、培训费、~~运行~~维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用, 招标文件中另有规定的除外。2. “投标分项报价表” 中 “投标总报价” 数额应当与 “开标一览表” 中 “投标总报价” 数额一致。

